БОЙОРОҠ                                                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

           29 октябрь 2020 й.                    № 81                          29 октября 2020 г.

Во исполнение письма врио заместителя главы Администрации

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

П. Н. Шорохова от 28.10.2020 г. №01-20/5618 в целях повышения

эффективности работы по предупреждению безнадзорности и

правонарушений среди несовершеннолетних:

1. Создать рабочую группу по проведению профилактических рейдов на

территории сельского поселения в составе:

И.Л. Маркелова – глава сельского поселения,

О.Ф. Газизянова – специалист 1 категории АСП Подлесненский сельсовет,

Г.Е. Васильева - заместитель директора по воспитательной работе МОБУ

СОШ с. Ишпарсово (по согласованию),

В.М. Дмитриев – член ДНД (по согласованию),

Т.Д. Исмагилова - заместитель директора по воспитательной работе МОБУ

СОШ с. Талалаевка (по согласованию),

Н.В. Лукина - заместитель директора по учебно-воспитательной работе

МОБУ СОШ с. Талалаевка (по согласованию),

Н.В. Широбокова – учитель физической культуры МОБУ СОШ с. Талалаевка

(по согласованию),

Л.Н. Кудрявцева – художественный руководитель СДК с. Ишпарсово (по

согласованию),

Д.В. Рамазанов – УУП ОМВД России по Стерлитамакскому району (по

согласованию).

2. Еженедельно проводить профилактические рейды в вечернее время

(пятница/суббота) на территории сельского поселения. При проведении

рейдов обратить внимание на патрулирование магазинов (на предмет

продажи алкогольной продукции несовершеннолетним), а также других мест

массового пребывания молодежи, соблюдения графика работы кружков,

секций, их наполняемость.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Подлесненский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район РБ                                                          И.Л. Маркелова

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПОДЛЕСНЫЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДЛЕСНЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН